ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌC PHỤNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

Ngọc Phụng, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới, được sửa đổi, bổ

sung, bị bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Giao thông vận tải, UBND cấp huyện, UBND cấp xã, tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số: 5132/QĐ-SKHDT ngày 26/12/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới, được sửa đổi, bổ sung,

bị bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông

vận tải, UBND cấp huyện, UBND cấp xã, tỉnh Thanh Hóa

Ban hành kèm theo Quyết định là Danh mục 01 TTHC mới ban hành, 05 TTHC

được sửa đổi, bổ sung và 04 TTHC bị bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Giao thông vận tải, UBND cấp huyện, UBND cấp xã, tỉnh Thanh

Hóa (Có QĐ 5132 kèm theo).

UBND xã Ngọc Phụng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công

chức, các thôn trên địa bàn xã được biết để thực hiện. Giao Bộ phận tiếp nhận hồ

sơ và trả kết quả UBND xã thực hiện niêm yết công khai, công chức địa chính,

cán bộ thú y xã, các cá nhân, tổ chức liên quan nghiên cứu triển khai thực hiện

theo đúng các quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- Phòng một cửa thông báo công khai;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các cơ quan, đơn vị, thôn trên địa bàn;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hương

		2025-01-06T16:40:08+0700

		2025-01-06T17:28:12+0700

		2025-01-06T17:28:22+0700

		2025-01-06T17:29:12+0700